JOAQUIM INÁCIO 

LUNCKES 

3.2 LEITURA /DISCUÇÃO E VOTAÇÃO DA ATA: Nº007/17  

3.3 PROPOSIÇÕES APRESENTADAS A MESA:  

LEITURA DOS PROJETOS DE LEI DO EXECUTIVO: 

►PROJETO DE LEI N° 011/17 – Autoriza abertura de crédito especial no valor 

de R$1.012,60 (Um mil e doze reais e sessenta centavos). 

LEITURA DOS PROJETOS DE LEI DO LEGISLATIVO:  Não há 

►INDICAÇÃO N°008/17, de autoria do vereador Romeu Recktenwalt, que o 

Executivo Municipal estude a possibilidade, de criar uma APAE – Associação de Pais 
e Amigos dos Excepcionais e de disponibilizar parte das dependências do CRAS –

[...]

do Governo Municipal ref a 2014. 

4. GRANDE EXPEDIENTE: 
5. COMUNICAÇÕES DOS LÍDERES DE BANCADA: 
6. ORDEM DO DIA: 

APRECIAÇÃO E VOTAÇÃO DE PROJETOS DE LEI DO EXECUTIVO: 

►PROJETO DE LEI N° 011/17 – Autoriza abertura de crédito especial no valor 

de R$1.012,60 (Um mil e doze reais e sessenta centavos). 

APRECIAÇÃO E VOTAÇÃO DE PROJETOS DE LEI DO LEGISLATIVO:  Não 

há 

►INDICAÇÃO N°008/17, de autoria do vereador Romeu Recktenwalt, que o 

Executivo Municipal estude a possibilidade, de criar uma APAE – Associação de Pais